1

	Руководителю Управления    Россельхознадзора по Калужской области
Федотову А.В.
248012, г. Калуга, ул. Московская д.311
Е-mail:rosselhosnadzor@kaluga.ru

	Уважаемый Андрей Викторович!
Прошу Вас согласовать маршрут перевозки/перегонавид животного - порода, пола в количестве- …голов, …года рождения

Из/в  Наименования хозяйства – ИНН, номер предприятия в реестреФГИС «Меркурий» RU…….., для содержания / разведения / убоя …в Наименования хозяйства – ИНН, номер предприятия в реестреФГИС «Меркурий» RU………

Карантинные мероприятия проведены в полном объеме.
Справка об эпизоотическом благополучии и о проведенных противоэпизоотических мероприятий прилагается.
Приложение: на 1 листе в 1 экз.

Должность………………………….           ФИО...………...……
дата